

Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
1 Fr Neujahr	1 Mo	1 Mo	1 Do	1 Sa Muttertag	1 Di 22	1 Do	1 So	1 Mi	1 Fr	1 Mo Allerheiligen *	1 Mi
2 Sa	2 Di 5	2 Di 9	2 Fr Karfreitag	2 So	2 Mi	2 Fr	2 Mo	2 Do	2 So	2 Di 44	2 Do
3 So	3 Mi	3 Mi	3 Sa	3 Mo	3 Do Fronleichnam *	3 Sa	3 Di 31	3 Fr	3 So Tag der Dt. Einheit	3 Mi	3 Fr
4 Mo	4 Do	4 Do	4 So Ostersonntag	4 Di 18	4 Fr	4 So	4 Mi	4 Sa	4 Mo	4 Do	4 So

Preisliste Wandplaner

gültig bis 31.12.2022 Alle Preise zuzüglich MwSt (DE=19%, CH=7.7 %)
 Unser Angebot richtet sich an gewerbliche Abnehmer. (EU-Ausland=0.0 %)

Kalenderproduktion Ebertin

Inhaber: Thomas Ebertin | Goethestrasse 9 | D-78333 Stockach
 Telefon: 00 49 77 71 91 94 120 | Telefax: 00 49 77 71 91 94 121
 E-Mail: info@werbe-wandplaner.de | Web: www.werbe-wandplaner.de

Format 84.1 x 59.4 cm (DIN A1)

Auflage	Stück netto	gesamt netto
50	2.96 €	148.00 €
100	2.38 €	238.00 €
200	1.59 €	318.00 €
400	1.16 €	464.00 €
500	1.06 €	530.00 €
750	0.92 €	690.00 €
1000	0.85 €	850.00 €

Format 70 x 50 cm (DIN B2)

Auflage	Stück netto	gesamt netto
50	2.70 €	135.00 €
100	1.97 €	197.00 €
200	1.13 €	226.00 €
400	0.75 €	300.00 €
500	0.67 €	335.00 €
750	0.58 €	435.00 €
1000	0.53 €	530.00 €

Format 59.4 x 42.0 cm (DIN A2)

Auflage	Stück netto	gesamt netto
50	1.63 €	81.50 €
100	1.19 €	119.00 €
200	0.79 €	158.00 €
400	0.58 €	232.00 €
500	0.53 €	265.00 €
750	0.46 €	345.00 €
1000	0.43 €	430.00 €

Format 100 x 70 cm (DIN B1)

Auflage	Stück netto	gesamt netto
50	3.48 €	174.00 €
100	2.98 €	298.00 €
200	1.99 €	398.00 €
400	1.45 €	580.00 €
500	1.32 €	660.00 €
750	1.15 €	862.50 €
1000	1.06 €	1.060.00 €

Format 118.9 x 84.1 cm (DIN A0)

Auflage	Stück netto	gesamt netto
50	6.90 €	345.00 €
100	4.40 €	440.00 €
200	2.79 €	558.00 €
400	2.03 €	812.00 €
500	1.85 €	925.00 €
750	1.61 €	1.207.50 €
1000	1.48 €	1.480.00 €

Hohlkammerplatten 2.5 mm stark

Auflage	Stück netto	gesamt netto
1 Stück A1	26.00 €	26.00 €
2 Stück A1	17.00 €	34.00 €
3 Stück A1	14.00 €	42.00 €
5 Stück A1	12.00 €	60.00 €
1 Stück A0	35.00 €	35.00 €
3 Stück A0	28.00 €	84.00 €
5 Stück A0	24.00 €	120.00 €

Alle Preise gelten für 4-farbigen Offsetdruck auf 170g/m² Bilderdruckpapier holzfrei mattgestrichen. Sonderfarben werden aus der Euro-Skala simuliert.

Dateiarbeiten zum Pauschalpreis von 48 €.
 Das Kalendarium wird entsprechend Ihren Wünschen eingefärbt und auch gerne ergänzt z.B. Messetermine (ohne Mehrpreis).

Mehrpreis einzeln gerollt und in Schlauchfolie verpackt:
 bis Format 100 x 70 cm: 49 ct/Stück
 bis Format 118 x 84 cm: 69 ct/Stück
 bis Format 140 x 100 cm: 89 ct/Stück

Verpackung und Versand: 28 € für plano (= flach) gelieferte Kalender.
 Verpackung und Versand: 28 € je 200 Stück für einzeln gerollte oder gefaltete oder kaschierte Kalender. (Versand ins EU-Ausland: plus 12 €)

Mehrpreis für einseitige Glanzfolienkaschierung (=abwischbare Version)
 bis Format 100 x 70 cm: 74 ct/Stück netto plus 50 € Einrichtekosten
 bis Format 118 x 84 cm: 94 ct/Stück netto plus 60 € Einrichtekosten

Mehrpreis für gefaltete Versionen :
 bis Format 100 x 70 cm: 29 ct/Stück zuzüglich 30 € Einrichtekosten. (150 g/m²-Papier)
 bis Format 118 x 84 cm: 49 ct/Stück zuzüglich 90 € Einrichtekosten. (135 g/m²-Papier)

4er Set Plakatpieker, weiß, blau, grün, schwarz Ø 30 mm, 79 ct per Set (4 Stück)
 Folienschreiber, schwarz schreibend, non-permanent, 0.4 mm, 69 ct/ Stück netto
 Stifthalter selbstklebend, blau, grün, rot, schwarz, transparent, 29 ct/Stück netto